

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-01\_4565\_A  
Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 27.07.2022

Zadavatel: IČ:  
MĚSTO JIHLAVA DIČ:

Uchazeč: IČ: 13642464  
GEMO a.s. DIČ: CZ 13642464

Projektant: IČ:  
CHYBÍK A KRISTOF DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
PROPOS LIBEREC S.R.O. DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>79 951 940,00</b>
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>79 951 940,00</b>	<b>16 789 907,40</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>96 741 847,40</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-01\_4565\_A

**Stavba:** HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Místo: Datum: 27.07.2022

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Uchazeč: GEMO a.s. Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>79 951 940,00</b>	<b>96 741 847,40</b>	
<b>SO 00</b>	<b>PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE</b>	79 951 940,00	96 741 847,40	<b>STA</b>
SO 00.10	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ZS VČ.PŘÍSTAVEB	60 618 071,35	73 347 866,33	Soupis
SO 00.15	ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH	680 900,09	823 889,11	Soupis
SO 00.20	ODSTRANĚNÍ OPĚRNÝCH ZDÍ, OPLOCENÍ	99 545,80	120 450,42	Soupis
SO 00.25	KÁCENÍ A OCHRANA STÁVAJÍCÍ ZELENĚ	1 882 497,76	2 277 822,29	Soupis
SO 00.30	ZAJIŠTĚNÍ (ZRUŠENÍ) TROLEJOVÉHO VEDENÍ	606 375,00	733 713,75	Soupis
SO 00.35	ODPOJENÍ PŘÍPOJEK KANALIZACE	34 500,00	41 745,00	Soupis
SO 00.40	ODPOJENÍ PŘÍPOJEK VODY	92 000,00	111 320,00	Soupis
SO 00.45	ODPOJENÍ PŘÍPOJEK PLYNU	58 000,00	70 180,00	Soupis
SO 00.50	ODPOJENÍ PŘÍPOJEK ELEKTRO NN VČ.PŘELOŽKY	60 000,00	72 600,00	Soupis
SO 00.51	ODPOJENÍ PŘÍPOJEK ELEKTRO NN MEZI BOURANÝM OBJEKTEM A OBJEKTEM 4	25 000,00	30 250,00	Soupis
SO 00.55	ODPOJENÍ VENKOVNÍCH ROZVODŮ SLABOPROUDU	220 000,00	266 200,00	Soupis
SO 00.56	ODPOJENÍ OPTICKÉ PŘÍPOJKY SEK CETIN	70 000,00	84 700,00	Soupis
SO 00.57	ODPOJENÍ METALICKÉ PŘÍPOJKY SEK CETIN	90 000,00	108 900,00	Soupis
SO 00.60	ODPOJENÍ VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ	85 000,00	102 850,00	Soupis
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY DEMOLIC	15 330 050,00	18 549 360,50	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt:  
SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis:  
**SO 00.10 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ZS VČ.PŘÍSTAVEB**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč:  
GEMO a.s.

Projektant:  
CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel:  
PROPOS LIBEREC S.R.O.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 13642464  
DIČ: CZ 13642464

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>60 618 071,35</b>
---------------------	--	--	--	----------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 618 071,35	21,00%	12 729 794,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>73 347 866,33</b>
-------------------	--------------	----------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.10 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ZS VČ.PŘÍSTAVEB**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**60 618 071,35**

9 - Bourací a demontážní práce

60 618 071,35

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.10 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ZS VČ.PŘÍSTAVEB**

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**60 618 071,35**

D	9	Bourací a demontážní práce		60 618 071,35				
1	K	961020000.1	Dovyklizení objektu (ponechaný mobiliář, komunální odpad a konstrukce jinde nezapočtené) vč.odvozu a poplatku na skládce- dle pokynu investora	hod	200,000	250,00	50 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Rozsah vyklizení a demontáží před nástupem dodavatele upřesňuje samostatná příloha majetkového odboru města Jihlava.</i>					
	VV		předpoklad					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
2	K	961096000.1	Bourání stanu (zahrádky) pivnice vel.cca 12,5*4,5*2,5 m vč.likvidace	kus	1,000	7 498,12	7 498,12	
3	K	961030000.1	Bourání střešního pláště vč.akustické izolace	m2	5 038,094	299,00	1 506 390,11	
	VV		(21,615+9,25)*2*81,615		5 038,094			
4	K	961040000.1	Demontáž nosné ocelové konstrukce střechy vč.rozřezání k transportu, pomocných konstrukcí, lešení, jeřábů a zajištění (cca 160,5 t, poplatek za šrot viz níže)	m2	5 038,094	1 800,00	9 068 569,20	
	VV		(21,615+9,25)*2*81,615		5 038,094			
5	K	961050000.1	Demontáž proskleného pláště (štíty stadionu a světlík) vč.pomocných konstrukcí a lešení	m2	1 360,815	590,00	802 880,85	
	VV		3,35*2*60,22		403,474			
	VV		410,241+547,1		957,341			
	VV		Součet		1 360,815			
6	K	981011315.1	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou - nadzemní část stadionu vč.tribun ve 3.NP - objekt O1, O2A, O2B- obestavěný prostor	m3	25 926,106	449,00	11 640 821,59	
	VV		111,8*66,5+105,9*66,5		14 477,050			
	VV		900,0*9,0		8 100,000			
	VV		12,6*19,0*9,1+15,1*5,6*4,1+8,3*4,5*2		2 599,936			
	VV		24,0*8,8*3,0		633,600			
	VV		3,8*9,5*3,2		115,520			
	VV		Součet		25 926,106			
7	K	981013316.1	Demolice budov podzemních částí stadionu těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou - obestavěný prostor	m3	1 177,578	449,00	528 732,52	
	VV		66,8*2,0		133,600			
	VV		171,7*2,45+51,0*1,7		507,365			
	VV		70,7*3,3*2,3		536,613			
	VV		Součet		1 177,578			
8	K	981513111	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázděného	m3	92,340	589,00	54 388,26	CS ÚRS 2021 02

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/981513111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513111)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(95,1+92,3+8,2+9,6)*0,45		92,340			
9	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu - tribuny na terénu v 2.NP	m3	390,000	3 900,00	1 521 000,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114</a>					
	VV		780,0*0,5		390,000			
10	K	981513114.1	Vybourání kompletní desky ledové plochy těžkými mechanizačními prostředky - předpokládaná tl.80 cm	m3	1 249,600	4 500,00	5 623 200,00	
	VV		1562,0*0,8		1 249,600			
11	K	981513116.1	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého a železového - objekt O1, O2A, O2B (kromě základové desky ledové plochy)	m3	1 838,600	3 750,00	6 894 750,00	
	VV		základy		1 688,600			
	VV		(6563,5-1562,0-780,0)*0,4					
	VV		ostatní konstrukce jinde nezapočtené					
	VV		150,0		150,000			
	VV		Součet		1 838,600			
12	K	961097000.1	Demontáž stávající chladicí věže vč.odvozu a ekologické likvidace (v případě pokynu zadavatele o možném dalším využití chladicí věže nutno dopočítat zvýšené náklady na šetrou demontáž, vyskladnění a případný transport)	kus	1,000	450 000,00	450 000,00	
13	K	161092000.1	Hloubení jam / odkop kolem podzemních prostor pro jejich demolici	m3	893,021	145,00	129 488,05	
	VV		36,1*1,5*2,25		121,838			
	VV		20,0*1,5*4,05		121,500			
	VV		21,7*1,5*4,4+44,1*1,5*2,7		321,825			
	VV		70,7*0,6*2*2,45		207,858			
	VV		Mezisoučet		773,021			
	VV		ostatní objemy projektem neregistrované - předpoklad					
	VV		120,0		120,000			
	VV		Součet		893,021			
14	K	161092000.2	Odvoz nepotřebné zeminy na meziskládku investora z výkopu pro demolice - Pístov u Jihlavy (stanovená trasa max.10 km) vč.úsporného uložení a urovnání do příslušné figury, zemníků	m3	220,021	180,00	39 603,78	
	VV		výkop		893,021			
	VV		893,021		893,021			
	VV		odpočet zásypů					
	VV		-(150,0+523,0)		-673,000			
	VV		Součet		220,021			
15	K	161092000.3	Vodorovné přemístění vhodné zeminy z výkopu demolice pro zásyp na (z) meziskládky investora - Pístov u Jihlavy (stanovená trasa max.10 km)	m3	1 346,000	180,00	242 280,00	
	VV		dle zásypu					
	VV		150,0*2		300,000			
	VV		523,0*2		1 046,000			
	VV		Součet		1 346,000			
16	K	161094000.1	Zásyp jam v místě nové budovy B, vč.naložení na meziskládce	m3	150,000	190,00	28 500,00	
	VV		předpoklad					
	VV		150,0		150,000			
	VV		Součet		150,000			
17	K	161095000.1	Zásyp jamy dle výkresu bouracích prací a projektu ZOV vč.naložení na meziskládce	m3	523,000	190,00	99 370,00	
	VV		523,0		523,000			
18	K	961098000.1	Vnitrostaveništní přesun sutě postupně rozebíraných konstrukcí	t	202,272	55,00	11 124,96	
	VV		střešní plášť - předpoklad 30 kg/m2					
	VV		5038,094*30,0*0,001		151,143			
	VV		prosklený plášť a světlík - předpoklad 35 kg/m2					
	VV		1360,815*35,0*0,001		47,629			
	VV		ostatní konstrukce					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		202,272			
19	K	961099000.1	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku dodavatele	t	23 391,585	95,00	2 222 200,58	

P

Poznámka k položce:

Celkové množství nutno prokázat (např.vážními listky, samostatnou evidencí, časosběrným videem a pod.)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		23391,585		23 391,585			
20	K	961099100.1	Poplatek na skládce za tříděnou čistou stavební suť (beton, kámen, cihly, keramika, stavební rum)	t	18 012,935	495,00	8 916 402,83	
	P		<i>Poznámka k položce: Celkové množství nutno prokázat (např.vázhními listky, samostatnou evidenci, časosběrným videem a pod.) Poplatek za kovový odpad (předpoklad 170,5 t) není započítán, předpokládá se, že je majetkem dodavatele a záleží na něm, jak s ním naloží. Případný výnos z prodeje kovošrotu jde na účet dodavatele.</i>					
	VV		23391,585		23 391,585			
	VV		-5208,15		-5 208,150			
	VV		-170,5		-170,500			
	VV		Součet		18 012,935			
21	K	961099300.1	Poplatek za skládkovné - směsný odpad, plasty, sklo, dřevo, asfalty, kontaminový beton, zemina, sádrokarton, zářivky atd. (dle přehledu odpadů v STZ)	t	5 208,150	2 070,00	10 780 870,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Celkové množství nutno prokázat (např.vázhními listky, samostatnou evidenci, časosběrným videem a pod.) Poplatek za kovový odpad (předpoklad 170,5 t) není započítán, předpokládá se, že je majetkem dodavatele a záleží na něm, jak s ním naloží. Případný výnos z prodeje kovošrotu jde na účet dodavatele.</i>					
	VV		ponechaný mobiliář, komunální odpad					
	VV		5,0		5,000			
	VV		střešní plášť					
	VV		151,1		151,100			
	VV		prosklený plášť					
	VV		47,6		47,600			
	VV		hlavní OP nadzemní části - cca 30%					
	VV		14259,0*0,3		4 277,700			
	VV		podzemní část - cca 10 %					
	VV		765,426*0,1		76,543			
	VV		Mezisoučet		4 557,943			
	VV		ostatní dle přehledu odpadů v STZ					
	VV		(5*2,5+2000*2,5+20*0,55+20+9+2+10+2,5+70+2+20*2,5+4+0,05+7+4*2+500*0,0002)-4557,943		650,207			
	VV		Součet		5 208,150			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt:  
SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis:  
**SO 00.15 - ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč:  
GEMO a.s.

Projektant:  
CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel:  
PROPOS LIBEREC S.R.O.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 13642464  
DIČ: CZ 13642464

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>680 900,09</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	680 900,09	21,00%	142 989,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>823 889,11</b>
-------------------	--------------	-------------------



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.15 - ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**680 900,09**

1 - Bourací a demontážní práce

680 900,09

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.15 - ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH**

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**680 900,09**

D	1	Bourací a demontážní práce		680 900,09				
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	97,000	70,00	6 790,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121</a>					
		VV	dle výkr.situace bourání					
		VV	22,0+28,0+21,0+26,0		97,000			
		VV	Součet		97,000			
2	K	113106123.1	Šetrné rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	446,000	90,00	40 140,00	
		P	<i>Poznámka k položce: Předpoklad 5 % dlaždic poškozených - bude poplatek na skládce</i>					
		VV	dle výkr.situace bourání					
		VV	446,0		446,000			
		VV	Součet		446,000			
3	K	113106142.1	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek vč.případných obrubníků	m2	611,000	25,00	15 275,00	
		VV	dle výkr.situace bourání					
		VV	59,0+552,0		611,000			
		VV	Součet		611,000			
4	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	595,000	79,00	47 005,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107163">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107163</a>					
		VV	dle výkr.situace bourání - pod dlažbou a živici					
		VV	22,0+28,0+21,0+26,0+59,0		156,000			
		VV	126,0+208,0		334,000			
		VV	105,0		105,000			
		VV	Součet		595,000			
5	K	113107170	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	48,000	149,00	7 152,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107170">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107170</a>					
		VV	dle výkr.situace bourání - pod schodišťovými stupni a podestou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		27,0+21,0				48,000	
	VV		Součet				48,000	
6	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	105,000	295,00	30 975,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107172</a>					
	VV		dle výkr.situace bourání - rampa					
	VV		105,0				105,000	
	VV		Součet				105,000	
7	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	334,000	59,00	19 706,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107182</a>					
	VV		dle výkr.situace bourání					
	VV		126,0+208,0				334,000	
	VV		Součet				334,000	
8	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	998,000	59,00	58 882,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107223</a>					
	VV		dle výkr.situace bourání					
	VV		552,0+446,0				998,000	
	VV		Součet				998,000	
9	K	963022819.1	Šetrné bourání kamenných schodišťových stupňů rovných na terénu	m	156,600	110,00	17 226,00	
	VV		dle výkr.situace bourání					
	VV		10,8*5				54,000	
	VV		5,0*9				45,000	
	VV		9,6*6				57,600	
	VV		Součet				156,600	
10	K	997221560.1	Vodorovná doprava šetrně vybouraných materiálů žulových schodů a betonové dlažby na skládku investora (předpoklad dle MO 3 km)	t	127,701	120,00	15 324,12	
	VV		446,0*0,247				110,162	
	VV		156,6*0,112				17,539	
	VV		Součet				127,701	
11	K	997221551.1	Vodorovná doprava suti, vybouraných hmot vč.podkladních vrstev vč.naložení se složením na skládce dodavatele	t	1 037,883	40,00	41 515,32	
12	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	263,483	550,00	144 915,65	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221861</a>					
	VV		1037,883-73,48-700,92				263,483	
	VV		Součet				263,483	
13	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	700,920	300,00	210 276,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221873</a>					
	VV		podklad pod dlažbou a asfaltem					
	VV		261,8+439,12				700,920	
	VV		Součet				700,920	
14	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	73,480	350,00	25 718,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221875</a>					
	VV		73,48				73,480	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt:  
SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis:  
**SO 00.20 - ODSTRANĚNÍ OPĚRNÝCH ZDÍ, OPLOCENÍ**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
MĚSTO JIHLAVA  
  
Uchazeč:  
GEMO a.s.  
  
Projektant:  
CHYBÍK A KRISTOF  
  
Zpracovatel:  
PROPOS LIBEREC S.R.O.

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2022  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 13642464  
DIČ: CZ 13642464  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>99 545,80</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		99 545,80	21,00%	20 904,62
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>120 450,42</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis: **SO 00.20 - ODSTRANĚNÍ OPĚRNÝCH ZDÍ, OPLOCENÍ**

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**99 545,80**

9 - Bourací a demontážní práce

99 545,80

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.20 - ODSTRANĚNÍ OPĚRNÝCH ZDÍ, OPLOCENÍ**

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**99 545,80**

D	9	Bourací a demontážní práce		99 545,80				
1	K	962020000.1	Bourání opěrné stěny - kamenné zídky při hlavním původním vstupu vč.zemních prací, základů, plotu a likvidace sutí	m3	28,718	3 100,00	89 025,80	
	P		<i>Poznámka k položce: Blížeší popis viz výkres situace</i>					
	VV		7,3*(0,86+0,8)		12,118			
	VV		10,0*(0,86+0,8)		16,600			
	VV		Součet		28,718			
2	K	962030000.1	Odstranění ocelové brány výšky 1,7 m nad hlavním schodištěm k dalšímu možnému využití dle pokynů investora (předpoklad uskladnění do 5 km)	m	10,000	450,00	4 500,00	
3	K	962040000.1	Odstranění ocelové brány výšky 1,7 m u schodiště v parku k dalšímu možnému využití dle pokynů investora (předpoklad uskladnění do 5 km)	m	5,000	450,00	2 250,00	
4	K	962050000.1	Demontáž ocelového zábradlí na opěrných zdech v ulici Jiráskova (výška 1 m) vč.likvidace (odvozu do šrotu)	m	36,000	65,00	2 340,00	
5	K	962060000.1	Demontáž dřevěného oplocení vč.likvidace	m	22,000	65,00	1 430,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt:  
SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis:  
**SO 00.25 - KÁČENÍ A OCHRANA STÁVAJÍCÍ ZELENĚ**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč:  
GEMO a.s.

Projektant:  
CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel:  
PROPOS LIBEREC S.R.O.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 13642464  
DIČ: CZ 13642464

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 882 497,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 882 497,76	21,00%	395 324,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 277 822,29**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.25 - KÁCENÍ A OCHRANA STÁVAJÍCÍ ZELENĚ**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 882 497,76**

### D - Ochrana stávajících stromů a odstranění pařezů

1 882 497,76

D1 - Odstranění pařezů

49 350,00

D2 - Pěstební opatření na dřevinách

86 254,00

D3 - Opatření ochrany dřevin

1 020 392,96

D4 - Zálivka dřevin

346 864,80

D5 - Vylepšení stanoviště

240 000,00

D6 - Další činnosti

70 000,00

D7 - Následná péče

69 636,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.25 - KÁCENÍ A OCHRANA STÁVAJÍCÍ ZELENĚ**

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 882 497,76**

D D Ochrana stávajících stromů a odstranění pařezů

**1 882 497,76**

D D1 Odstranění pařezů

49 350,00

1	K	11225000.1	Odstranění pařezů po pokáceném listnatém stromu průměru do 200 mm vč.likvidace a zásypu jámy dovezenou zeminou	kus	5,000	1 872,00	9 360,00	
2	K	11225000.2	Odstranění pařezů po pokáceném listnatém stromu průměru do 600 mm vč.likvidace a zásypu jámy dovezenou zeminou	kus	2,000	3 380,00	6 760,00	
3	K	11225000.3	Odstranění pařezů po pokáceném listnatém stromu průměru přes 600 mm vč.likvidace a zásypu jámy dovezenou zeminou	kus	3,000	4 480,00	13 440,00	
4	K	11225000.4	Odstranění pařezů po pokáceném listnatém stromu průměru přes 1000 mm vč.likvidace a zásypu jámy dovezenou zeminou	kus	1,000	9 650,00	9 650,00	
5	K	11225000.5	Odstranění starých ponechaných pařezů průměru do 600 mm vč.likvidace a zásypu jámy dovezenou zeminou	kus	3,000	3 380,00	10 140,00	

D D2 Pěstební opatření na dřevinách

86 254,00

6	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně o průměru kmene do 100mm	m3	5,000	500,00	2 500,00	
7	K	183911121	Kontrola vazeb pomocí stromolezecké techniky do 3 stromů (strom 20)	ks	1,000	4 030,00	4 030,00	
8	K	184806152	Řez keřů netrnitých průklestem - směrem k překážce, D koruny přes 1,5 do 3 m (strom 22)	ks	2,000	157,00	314,00	
9	K	184852142	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 240 do 270 m2 lezeckou technikou (strom 21)	ks	1,000	2 430,00	2 430,00	
10	K	184852442	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 240 do 270 m2 lezeckou technikou (strom 21)	ks	1,000	6 080,00	6 080,00	
11	K	184852444	Řez stromu redukční obvodový o ploše koruny přes 300 do 330 m2 lezeckou technikou (strom 20)	ks	1,000	7 740,00	7 740,00	
12	K	184852444.1	Řez stromu redukční lokální o ploše koruny přes 300 do 330 m2 lezeckou technikou (strom 20)	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
13	K	84852244	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 300 do 330 m2 lezeckou technikou (strom 20)	ks	1,000	5 160,00	5 160,00	
14	K	R	vyvázání, v krajním případě lokální redukce spodních větví stromu o ploše koruny do 60 m2 (instalace i odinstalace vč. použitého materiálu) (strom 14)	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
15	K	R.1	vyvázání, v krajním případě lokální redukce spodních větví stromu o ploše koruny do 90 m2 (instalace i odinstalace vč. použitého materiálu) (strom 15, 18)	ks	2,000	15 000,00	30 000,00	
16	K	R.2	Odvoz a likvidace materiálu	m3	5,000	1 900,00	9 500,00	

D D3 Opatření ochrany dřevin

1 020 392,96

17	K	183106614	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl přes 1000 do 1400 mm (vč. materiálu) (strom 18, 21)	m	19,000	494,00	9 386,00	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
18	K	183117113	Rýhy pro protikořenové textilie zemina tř 1 až 4 hl přes 0,8 do 1,1 m š do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 (strom 18, 20)	m	19,000	1 340,00	25 460,00		
19	K	184813212	dočasné ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm (vč. materiálu) (strom 14, 15, 18, 20, 21, 22, 27)	m	120,000	288,00	34 560,00		
20	K	184813262	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu na svahu přes 1:5 do 1:2 v přes 1500 do 2000 mm	m	120,000	90,70	10 884,00		
21	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m (vč. materiálu) (strom 14, 15, 18)	ks	3,000	656,00	1 968,00		
22	K	184818235	Ochrana kmene průměru přes 900 do 1100 mm bedněním výšky do 2 m (vč. materiálu) (strom 21)	ks	1,000	1 160,00	1 160,00		
23	K	184818239	Ochrana kmene průměru přes 1100 mm průměru kmene při výšce bednění do 2 m (vč. materiálu) (strom 20, 27)	kus	2,000	1 350,00	2 700,00		
24	K	348171540	instalace pevného (nepřemístitelného) plného oplocení staveniště délky 120 m a výšky min 1,8 m vč. materiálu	m	80,000	1 530,00	122 400,00		
25	K	348171540.1	instalace pevného (nepřemístitelného) akusticky pohltivého oplocení oplocení staveniště délky 40 m a výšky min 1,8 m	m	40,000	5 220,00	208 800,00		
26	K	966072824	Demontáž pevného (nepřemístitelného) plného oplocení staveniště délky 120 m a výšky min 1,8 m vč. materiálu	m	80,000	150,00	12 000,00		
27	K	966072824.1	Demontáž pevného (nepřemístitelného) akusticky pohltivého oplocení oplocení staveniště délky 40 m a výšky min 1,8 m	m	40,000	200,00	8 000,00		
28	K	998003111	Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly a stěny dřevěné a ocelové zřizované z terénu	t	20,000	1 600,00	32 000,00		
29	K	R.10	Odvoz a likvidace materiálu	kpl.	1,000	50 000,00	50 000,00		
30	K	R.3	instalace pevného plného oplocení staveniště výšky min 4 m (čtyři vrtané patky průměru 300 mm / do dřer zabetonované 2x HEB 100 a 2x UPE 100 nosníky 5 metrů dlouhé (4 m nad / 1 m pod zemí) / do nosníků mezi ně zasunout hranoly 80x160x3000 mm) (strom 27)	m	12,000	6 833,33	81 999,96		
31	K	R.4	materiál pro oplocení staveniště výšky 4 m (strom 27)	kpl	1,000	117 600,00	117 600,00		
32	K	R.5	zřízení a demontáž dočasné pojezdové plochy (vč. materiálu) (strom 14, 15, 18, 20, 21, 22)	m2	200,000	1 500,00	300 000,00		
33	K	R.6	Demontáž pevného plného oplocení staveniště výšky min 4 m (strom 27)	m	12,000	50,00	600,00		
34	K	R.7	Demontáž ochrany kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	ks	3,000	110,00	330,00		
35	K	R.8	Demontáž ochrany kmene průměru přes 900 do 1100 mm bedněním výšky do 2 m	ks	1,000	165,00	165,00		
36	K	R.9	Demontáž ochrany kmene průměru přes 1100 mm průměru kmene při výšce bednění do 2 m	kus	2,000	190,00	380,00		
D	D4	Zálivka dřevin						346 864,80	
37	K	185804312	Zalítí rostlin vodou (10l/m2 prokořenitelného prostoru) - 8 x ročně,	m3	89,200	344,00	30 684,80		
38	K	185804319	Zalítí do závlahových sond (2 x týdně po dobu otevřené stavební jámy - celkem 50 x 0,08m3 x 20 ks) (strom 14, 18, 20, 22, 27)	m3	80,000	2 190,00	175 200,00		
39	K	88410	Voda na zálivku	m3	169,200	150,00	25 380,00		
P		<i>Poznámka k položce: Dovoz do 10 km</i>							
40	K	R.11	Zřízení sond pro hloubkovou zálivku dřevin (vrty o hloubce 2 m a prům. 0,3 ohraničené geotextilií a vyplněné štěrkem frakce 30-100 mm) (strom 14, 18, 20, 22, 27)	kus	20,000	5 500,00	110 000,00		
41	K	R.12	Instalace zavlažovacích lemů či vytvoření závlahových mís (vč. materiálu) (strom 12, 13, 14, 15, 18, 20, 21, 27)	kus	8,000	700,00	5 600,00		
D	D5	Vylepšení stanoviště						240 000,00	
42	K	R.13	Regenerace kořenové zóny vysokotlakou půdní injektáží vč. materiálu: tlak minimálně 6 bar, injektována směs hydrogelu, mykorhizního přípravku, aktivního humusu a perlitu. Hloubka vpichů minimálně 60 cm s tím, že provzdušnění a obohacení bude aplikováno ve dvou hladinách 60 a 30 cm pod zemí (strom 14, 15, 18, 20, 21, 27)	1 vpich	160,000	1 500,00	240 000,00		
D	D6	Další činnosti						70 000,00	
43	K	R.14	Výroba a instalace informačních cedulí o ochraně dřevin	ks	10,000	2 500,00	25 000,00		
44	K	R.15	Činnost dozoru arboristy	hodin	50,000	900,00	45 000,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D7		Následná péče				69 636,00	
45	K	184852444.2	Řez stromu redukční lokální o ploše koruny přes 300 do 330 m2 lezeckou technikou ve 3. roce (strom 20)	ks	1,000	10 240,00	10 240,00	
46	K	185804312.1	Zalítí rostlin vodou (10l/m2 prokořenitelného prostoru) - 5 x ročně v 1. roce, 3 x ročně ve 2. roce, 2 x ročně ve 3. roce	m3	55,750	350,00	19 512,50	
47	K	185804312.2	Zalítí rostlin vodou (10l/m2 prokořenitelného prostoru) - 3 x ročně ve 2. roce	m3	33,450	290,00	9 700,50	
48	K	185804312.3	Zalítí rostlin vodou (10l/m2 prokořenitelného prostoru) - 2 x ročně ve 3. roce	m3	22,300	260,00	5 798,00	
49	K	84852244.1	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 300 do 330 m2 lezeckou technikou ve 3. roce (strom 20)	ks	1,000	7 660,00	7 660,00	
50	K	88410	Voda na závlivku	m3	111,500	150,00	16 725,00	

P

*Poznámka k položce:  
včetně dovozu*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt:  
SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis:  
**SO 00.30 - ZAJIŠTĚNÍ (ZRUŠENÍ) TROLEJOVÉHO VEDENÍ**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
MĚSTO JIHLAVA  
  
Uchazeč:  
GEMO a.s.  
  
Projektant:  
CHYBÍK A KRISTOF  
  
Zpracovatel:  
PROPOS LIBEREC S.R.O.

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2022  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 13642464  
DIČ: CZ 13642464  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>606 375,00</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		606 375,00	21,00%	127 338,75
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>733 713,75</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis: **SO 00.30 - ZAJIŠTĚNÍ (ZRUŠENÍ) TROLEJOVÉHO VEDENÍ**

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**606 375,00**

995 - Trolejové vedení pro demolice

606 375,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.30 - ZAJIŠTĚNÍ (ZRUŠENÍ) TROLEJOVÉHO VEDENÍ**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**606 375,00**

D	995	Trolejové vedení pro demolice					606 375,00	
1	K	2200010000.1	Montáž a dodávka trakčního mobilního provizorního stožáru 22 kN/8,5 m vč.vztyčení, dopravy a demontáže	kus	2,000	165 840,00	331 680,00	
2	K	2200020000.1	Montáž a dodávka lana nerez 25 mm2	m	105,000	260,00	27 300,00	
3	K	2200030000.1	Montáž a dodávka lana nerez 35 mm2	m	195,000	305,00	59 475,00	
4	K	2200040000.1	Montáž a dodávka závěsu na zeď	kus	6,000	2 360,00	14 160,00	
5	K	2200050000.1	Montáž a dodávka závěsu na stožár a troleje	kus	20,000	2 630,00	52 600,00	
6	K	2200060000.1	Osazení a dodávka rozvaděče s návěstidlem + kabeláže pro el výhybku	kus	1,000	83 000,00	83 000,00	
7	K	2200070000.1	Demontáž stávajícího trakčního vedení	m	64,000	190,00	12 160,00	
8	K	2200080000.1	Doplňkové práce a náklady spojené s výlukou, vypínáním trolejí, zazkratováním, doregulováním, provizorním kotvením, likvidací / manipulací s materiálem, ostatní pomocné práce	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt:  
SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis:  
**SO 00.35 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK KANALIZACE**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč:  
GEMO a.s.

Projektant:  
CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel:  
PROPOS LIBEREC S.R.O.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 13642464  
DIČ: CZ 13642464

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>34 500,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 500,00	21,00%	7 245,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>41 745,00</b>
-------------------	--------------	------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.35 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK KANALIZACE**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**34 500,00**

721 - Venkovní kanalizace

34 500,00

---



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.35 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK KANALIZACE**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**34 500,00**

D	K	721	Venkovní kanalizace				34 500,00	
1	K	721110000.1	Odpojení kanalizace vč.zemních prací v ulici Jiráskova DN 200, zaslepení potrubí a zajištění všech potřebných souvisejících činností (bližší popis pozn.č.1 výkr.C3 situace bourání)	kpl	1,000	34 500,00	34 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt:  
SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis:  
**SO 00.40 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK VODY**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
MĚSTO JIHLAVA  
  
Uchazeč:  
GEMO a.s.  
  
Projektant:  
CHYBÍK A KRISTOF  
  
Zpracovatel:  
PROPOS LIBEREC S.R.O.  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2022  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 13642464  
DIČ: CZ 13642464  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>92 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 000,00	21,00%	19 320,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>111 320,00</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.40 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK VODY**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**92 000,00**

722 - Venkovní vodovod

92 000,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.40 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK VODY**

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**92 000,00**

D	K	722	Venkovní vodovod				92 000,00	
1	K	722110000.1	Odpojení vodovodních přípojek uzavřením šoupěte vč.zajištění všech potřebných souvisejících činností (bližší popis pozn.č.2 výkr.C3 .situace bourání) - v ulici Jiráskova a ze strany parku	kpl	2,000	46 000,00	92 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt:  
SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis:  
**SO 00.45 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK PLYNU**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč:  
GEMO a.s.

Projektant:  
CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel:  
PROPOS LIBEREC S.R.O.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 13642464  
DIČ: CZ 13642464

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>58 000,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 000,00	21,00%	12 180,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>70 180,00</b>
-------------------	--------------	------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.45 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK PLYNU**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**58 000,00**

723 - Venkovní plynovod

58 000,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.45 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK PLYNU**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**58 000,00**

D	723	Venkovní plynovod					58 000,00	
1	K	723100000.1	Odstranění nadzemního vedení plynovodu v ul.Tolstého vč.zaslepení, zemních prací, zpětného položení nášlapné vrstvy, ekologické likvidace a zajištění všech potřebných souvisejících činností (bližší popis pozn.č.3 výkr.C3 situace bourání)	kpl	1,000	58 000,00	58 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt:

SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis:

**SO 00.50 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK ELEKTRO NN VČ.PŘELOŽKY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč:

GEMO a.s.

Projektant:

CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel:

PROPOS LIBEREC S.R.O.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.07.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

13642464

DIČ:

CZ 13642464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**60 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

60 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 600,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**72 600,00**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.50 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK ELEKTRO NN VČ.PŘELOŽKY**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**60 000,00**

742 - Venkovní rozvody NN

60 000,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.50 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK ELEKTRO NN VČ.PŘELOŽKY**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**60 000,00**

D	742	Venkovní rozvody NN					60 000,00	
1	K	742500000.1	Zrušení připojeného místa NN EG.D v ulici Jiráskova vč.zaslepení a zajištění všech potřebných souvisejících činností (bližší popis pozn.č.6 výkr.C3 situace bourání)	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
2	K	742500000.2	Odpojení rozvodné skříně u stávající chladicí věže (po kontrole a zaměření)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt:  
SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis:  
**SO 00.51 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK ELEKTRO NN MEZI BOURANÝM OBJEKTEM A OBJEKTEM 4**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč:  
GEMO a.s.

Projektant:  
CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel:  
PROPOS LIBEREC S.R.O.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 13642464  
DIČ: CZ 13642464

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>25 000,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 000,00	21,00%	5 250,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>30 250,00</b>
-------------------	--------------	------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.51 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK ELEKTRO NN MEZI BOURANÝM OBJEKTEM A OBJEKTEM 4**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**25 000,00**

742 - Venkovní rozvody NN

25 000,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.51 - ODPOJENÍ PŘÍPOJEK ELEKTRO NN MEZI BOURANÝM OBJEKTEM A OBJEKTEM 4**

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>25 000,00</b>	
D		742	Venkovní rozvody NN				25 000,00	
1	K	742400000.1	Odborné odpojení - přerušení silnoproudých propojů (bližší popis pozn.č.7 výkr.C3 situace bourání)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt:

SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis:

**SO 00.55 - ODPOJENÍ VENKOVNÍCH ROZVODŮ SLABOPROUDU**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč:

GEMO a.s.

Projektant:

CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel:

PROPOS LIBEREC S.R.O.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.07.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

13642464

DIČ:

CZ 13642464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**220 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

220 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

46 200,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**266 200,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis: **SO 00.55 - ODPOJENÍ VENKOVNÍCH ROZVODŮ SLABOPROUDU**

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**220 000,00**

742 - Venkovní rozvody slaboproudu

220 000,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.55 - ODPOJENÍ VENKOVNÍCH ROZVODŮ SLABOPROUDU**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**220 000,00**

D	742	Venkovní rozvody slaboproudu					220 000,00	
1	K	742210000.1	Odpojení, zaslepení, zajištění rozvodů slaboproudu (evidováno 5 míst) a zajištění všech potřebných souvisejících činností (bližší popis pozn.č.8 výkr.C3 situace bourání)	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
2	K	742210000.2	Přemístění stávajícího anténního systému na jiný objekt dle pokynu zadavatele	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt:  
SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis:  
**SO 00.56 - ODPOJENÍ OPTICKÉ PŘÍPOJKY SEK CETIN**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
MĚSTO JIHLAVA  
  
Uchazeč:  
GEMO a.s.  
  
Projektant:  
CHYBÍK A KRISTOF  
  
Zpracovatel:  
PROPOS LIBEREC S.R.O.

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2022  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 13642464  
DIČ: CZ 13642464  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>70 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 000,00	21,00%	14 700,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>84 700,00</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis: **SO 00.56 - ODPOJENÍ OPTICKÉ PŘÍPOJKY SEK CETIN**

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**70 000,00**

742 - Název

70 000,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.56 - ODPOJENÍ OPTICKÉ PŘÍPOJKY SEK CETIN**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**70 000,00**

D	742	Název					70 000,00	
1	K	742220000.1	Odborné odpojení optické přípojky SEK CETIN vč.zemních prací, zaslepení a zajištění všech potřebných souvisejících činností (bližší popis pozn.č.4 výkr.C3 situace bourání)	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt:  
SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis:  
**SO 00.57 - ODPOJENÍ METALICKÉ PŘÍPOJKY SEK CETIN**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč:  
GEMO a.s.

Projektant:  
CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel:  
PROPOS LIBEREC S.R.O.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 13642464  
DIČ: CZ 13642464

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>90 000,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 000,00	21,00%	18 900,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>108 900,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis: **SO 00.57 - ODPOJENÍ METALICKÉ PŘÍPOJKY SEK CETIN**

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**90 000,00**

742 - Název

90 000,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.57 - ODPOJENÍ METALICKÉ PŘÍPOJKY SEK CETIN**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**90 000,00**

D	742	Název					90 000,00	
1	K	742310000.1	Odborné odpojení metalické přípojky SEK CETIN vč.3x zaslepení a zajištění všech potřebných souvisejících činností (bližší popis pozn.č.5 výkr.C3 situace bourání)	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt:  
SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis:  
**SO 00.60 - ODPOJENÍ VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč:  
GEMO a.s.

Projektant:  
CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel:  
PROPOS LIBEREC S.R.O.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 13642464  
DIČ: CZ 13642464

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>85 000,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 000,00	21,00%	17 850,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>102 850,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis: **SO 00.60 - ODPOJENÍ VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ**

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**85 000,00**

741 - Venkovní osvětlení

85 000,00

---



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: **SO 00.60 - ODPOJENÍ VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022

Projektant: CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**85 000,00**

D	741	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		<b>Venkovní osvětlení</b>				<b>85 000,00</b>	
1	K	741370000.1					
		Odpojení a zajištění rozvodů VO v ulici Jiráskova (bližší popis pozn.č.10 výkr.C3 situace bourání)	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	
2	K	741370000.2					
		Kontrola napojení (průzkum) v ulici Jiráskova	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt:  
SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis:  
**VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY DEMOLIC**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
MĚSTO JIHLAVA

Uchazeč:  
GEMO a.s.

Projektant:  
CHYBÍK A KRISTOF

Zpracovatel:  
PROPOS LIBEREC S.R.O.

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 13642464  
DIČ: CZ 13642464

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Kompletní agendu ohledně zajištění dočasné skládky zeminy (např. Územní rozhodnutí, dočasné vymezení ze ZPF, vyjádření orgánů, projekt) zajišťuje zadavatel. Zadavatel zajišťuje i vlastní provoz s ukládáním - rovnáním zeminy do příslušných figur.

**Cena bez DPH**

**15 330 050,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 330 050,00	21,00%	3 219 310,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 549 360,50**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38  
Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE  
Soupis: **VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY DEMOLIC**

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**15 330 050,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady pro SO 00

15 330 050,00

---

VRN 1 - Hlavní část - stavba

10 205 000,00

---

VRN 2 - Dočasná skládka zeminy - Pístov u Jihlavy

5 125 050,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA V JIHLAVĚ\_ R38

Objekt: SO 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - 1.FÁZE

Soupis: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY DEMOLIC

Místo:  
Zadavatel: MĚSTO JIHLAVA  
Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 27.07.2022  
Projektant: CHYBÍK A KRISTOF  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

15 330 050,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady pro SO 00 15 330 050,00

D VRN 1 Hlavní část - stavba 10 205 000,00

1	K	010001000.1	DIO + DIR náklady vč.projektu a projednání	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	
2	K	010002000.1	Zařízení staveniště vč.všech oplocení, zajištění prostor pro investora, TDI, správce stavby a jednací prostor - bližší popis zařízení staveniště viz dokumentace ZOV	kpl	1,000	530 000,00	530 000,00	
3	K	010002000.12	Zřízení odběrného místa s využitím stávající TS po dohodě s distributorem (bližší popis viz STZ kapitola B.5.	kpl	1,000	300 000,00	300 000,00	
4	K	010002000.2	Doplňkové zařízení staveniště - buňkoviště mimo staveniště na pozemcích pč.3007/11 a 3007/12 v k.ú. Jihlava vč. napojení na IS (bližší popis viz zpráva část BSTZ kapitola B8)	kpl	1,000	2 960 000,00	2 960 000,00	
5	K	010003000.1	Akustická stěna oboustranně i jednostranně opláštěná deskami OSB tl.22 mm, ocelová nosná konstrukce, délka 42 m, výška 5 m, celkový obklad 340 m2, ŽB patky pod sloupky - 46 ks, celkový objem cca 38 m3 (vč.dodavatelem zpracovaného projektu)	kpl	1,000	1 615 000,00	1 615 000,00	
	VV		ŽB patky					
	VV		0,8*0,8*0,9*30+1,2*1,2*0,9*16=38,016 m3					
	VV		kpl					
	VV		1		1,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	010004000.1	Fotodokumentace demolovaných objektů před zahájením vlastních prací dle požadavků orgánů památkové péče	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	
7	K	010005000.1	Pasportizace zájmových objektů dodavatele (zejm.fasády k nové hale, místnosti přiléhající k uličním fasádám vč.ul.Tyršova) <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	1,000	400 000,00	400 000,00	

*Pasport okolních objektů (Objekt II, Objekt IV, Akademie, Vysoká škola Polytechnická Jihlava, objekty v ulici Tyršova (1564/10, 1563/8, 1562/6, 1561/4, 1565/12)*

*Pasportizace komunikací před stadionem v ulice Jiráskova včetně křižovatek Jiráskova/Tolstého a Tolstého/Tyršova*

P  
*Pasport bude zpracován formou dokumentace textové, fotografické, popř.video*

8	K	010005000.2	Pasportizace vzrostlé zeleně v okolí stavby	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i>  <i>Pasport okolních objektů (Objekt II, Objekt IV, Akademie, Vysoká škola Polytechnická Jihlava, objekty v ulici Tyršova (1564/10, 1563/8, 1562/6, 1561/4, 1565/12)</i>  <i>Pasportizace komunikací před stadionem v ulice Jiráskova včetně křižovatek Jiráskova/Tolstého a Tolstého/Tyršova</i>  <i>Pasport bude zpracován formou dokumentace textové, fotografické, popř.video</i>					
9	K	010005000.3	Pasportizace stávajících komunikací a křižovatek kolem objektu vč.odjezdové vzdálenosti 5 km zvolené trasy na skládku sutí a investorem stanovené trasy (cca 10 km) na dočasnou skládku zeminy Pístov	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>  <i>Pasport okolních objektů (Objekt II, Objekt IV, Akademie, Vysoká škola Polytechnická Jihlava, objekty v ulici Tyršova (1564/10, 1563/8, 1562/6, 1561/4, 1565/12)</i>  <i>Pasportizace komunikací před stadionem v ulice Jiráskova včetně křižovatek Jiráskova/Tolstého a Tolstého/Tyršova</i>  <i>Pasport bude zpracován formou dokumentace textové, fotografické, popř.video</i>					
10	K	010005001.1	Zoologický průzkum v hlavním demolovaném objektu	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
11	K	010005002.1	Inženýrskogeologický průzkum pro zjištění kontaminace zeminy před zahájením výkopových prací (4 sondy)	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
12	K	010006000.1	Časosběrné video probíhající demolice	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	
13	K	010007000.1	Zajištění všech potřebných měření, zkoušek, popř.jiných povinností stanovených ve vyjádření DOSS stavebního řízení	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
14	K	010008000.1	Průběžný úklid a čištění veřejných komunikací v rozsahu 500 m2 určovaný na pokyn zadavatele	kus	50,000	35 000,00	1 750 000,00	
	VV		hlavní předpoklad čištění vozovky v přilehlých ulicích cca 500 m2 kromě vlastní instalace mycího centra při výjezdu ze stavby					
	VV		165,0*3,0		495,000			
	VV		-495		-495,000			
	VV		uvažovaný počet pokynů zadavatele					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
15	K	010009000.1	Zřízení mycího centra vozidel při výjezdu ze staveniště vč. demontáže po ukončení	kpl	1,000	500 000,00	500 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
16	K	010010000.1	Náklady spojené se záborů veřejných ploch (mimo staveniště) - zejm.chodníky a komunikace vč.případného oplocení, ohrazení (jedná se o zábor mimo uvedený na výkr.v situaci C4)	den	50,000	4 000,00	200 000,00	
	VV		uvažovaný předpoklad jednoho záboru činí 50 m2/1den = 1 jednotka					
	VV		předpokládáný celkový počet dočasných záborů činí 5 záborů x 10 dnů					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
17	K	010011000.1	Vytyčení podzemních i nadzemních IS vč. zadokumentování do SD	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	
18	K	010012000.1	Ochrana odkrytých vedení IS	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
19	K	010013000.1	Vyznačení ochranných pásem a obcházkových tras pěších komunikací vč.bezpečnostních a informačních značení	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
20	K	010021000.1	Kompletační činnost dodavatele pro SO 00 - 1.fáze (veškeré nezbytné činnosti vyplývající ze souboru povinností GD např.koordinace a smluvní práce, vypracování technologického plánu demolice, zajištění statika po dobu demolice, zajištění bezpečnosti a pod.)	kpl	1,000	900 000,00	900 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Cenu za kompletaci si určí uchazeč např. % dle svých kalkulací z celkových nákladů a vypočtenou cenu uvede do položky</i>					
21	K	010021002.1	ZRUŠENÁ POLOŽKA_Zajištění součinnosti a spolupráce s pracovníky archeologického dohledu při fázi realizace objektu SO 00	hod	0,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	D	VRN 2	Dočasná skládka zeminy - Pístov u Jihlavy				5 125 050,00	
22	K	1102030.1	Geodetické vytyčení oplocení (670 m) a plochy pro čištění vozidel	m	1,000	40 000,00	40 000,00	
23	K	1102030.12	Geodetické zaměření (polohopis a výškopis) skládek zeminy a ornice po ukončení zemních prací hlavní stavby	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	
	VV		celkový předpokládaný objem 50 000 m3 zeminy a 6 300 m3 ornice					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	1102030.2	Zřízení sjezdu z prefa panelů - z příjezdové panelové komunikace do prostoru skládky	m2	1 000,000	1 200,00	1 200 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Vlastní panel je majetkem dodavatele. Po ukončení stavby bude dohodnutý případný pronájem.</i>					
	VV		výchozí předpoklad ze schématu vč.podsypu ze šterkopisku					
	VV		40,0*25,0		1 000,000			
	VV		Součet		1 000,000			
25	K	1102030.3	Areálová panelová komunikace pro navážení zeminy	m2	1 485,000	900,00	1 336 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Vlastní panel je majetkem dodavatele. Po ukončení stavby bude dohodnutý případný pronájem.</i>					
	VV		výchozí předpoklad ze schématu vč.podsypu ze šterkopisku					
	VV		(125,0+170,0+80,0+120,0)*3,0		1 485,000			
	VV		Součet		1 485,000			
26	K	1102035.1	Demontáž a odvoz panelových ploch po ukončení dočasné skládky	m2	2 485,000	350,00	869 750,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Vlastní panel je majetkem dodavatele. Po ukončení stavby bude dohodnutý případný pronájem.</i>					
27	K	1102030.4	Zřízení provizorního oplocení výšky min.150 cm, vč.uzamykatelné vjezdové brány řetězem	m	670,000	880,00	589 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Vlastní plot je majetkem dodavatele. Po ukončení stavby bude dohodnutý případný pronájem.</i>					
	VV		670,0		670,000			
28	K	1102030.5	Demontáž a odvoz provizorního oplocení dočasné skládky	m	670,000	60,00	40 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Vlastní plot je majetkem dodavatele. Po ukončení stavby bude dohodnutý případný pronájem.</i>					
	VV		670,0		670,000			
29	K	1102040.1	Sejmutí ornice v tl.30 cm s přemístěním na hromady do příslušných figur - zemníků	m3	5 100,000	190,00	969 000,00	
	VV		17000,0*0,3		5 100,000			

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	



## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST